PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 240/2023 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: GREEN TERRAPLENAGEM LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
24.793.768/0001-28.
OBJETO: SERVIÇOS DE NA TERRAPLANAGEM DA ARENA PORTÃO.
PRAZO: 19/12/2024.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 324.900,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 20/12/2023.

_______________________

		2023-12-26T11:02:59-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA